

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์สนับนึ่งบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์สนับนึ่งบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศิริราชศิริประสงค์

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานบริหารทางกายภาพ

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาโดย : นายกิตติศักดิ์ เชื้อองดี

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
	- งานรื้อถอนชุดช่างและอุปกรณ์เดิม								
	- งานรื้อถอนฝักกระเบื้อง	72.39	ตร.ม.	-	-	35.00	2,533.72	2,533.72	รื้อขนไป
	- งานรื้ออ่างสแตนเลส	33.00	ชุด	-	-	300.00	9,900.00	9,900.00	ระบุณะก่อสร้าง
	- งานรื้อโครงสร้างคอนกรีต	133.16	ลบ.ม.	-	-	600.00	79,894.80	79,894.80	รื้อขนไป
	- งานรื้อรื้อถอนพื้นกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	254.12	ตร.ม.	-	-	50.00	12,706.00	12,706.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนผนัง	21.60	ตร.ม.	-	-	150.00	3,240.00	3,240.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อประตู-หน้าต่าง	3.00	ชุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	ระบุณะก่อสร้าง
	- งานรื้อเจาะพื้นคอนกรีตเพื่อติดตั้ง ตะแกรงระบายน้ำ+สแกนเหล็ก	11.00	จุด	-	-	3,000.00	33,000.00	33,000.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานเรียบ	150.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,750.00	3,750.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อราวเหล็กยึดแนวขวาง	15.00	จุด	-	-	80.00	1,200.00	1,200.00	รื้อขนไป
	รวม						147,724.52	147,724.52	
	งานปรับปรุงอาคาร								
	- งานพื้นหินขัด	254.12	ตร.ม.	480.00	121,977.60	300.00	76,236.00	198,213.60	
	- งานปูพื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม. สีระบุภายหลัง	19.00	ตร.ม.	315.00	5,985.00	158.00	3,002.00	8,987.00	รวมปนทราย
	- งานผนัง (ฝ1) สกริปบอร์ด	22.55	ตร.ม.	400.00	9,018.00	180.00	4,058.10	13,076.10	
	- งานผนังกระเบื้อง ขนาด 0.30 x 0.30 ม. (เพื่อปิดรูปลึกลงเพิ่มเติม)	8.00	จุด	210.00	1,680.00	75.00	600.00	2,280.00	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)**

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์สนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กลุ่มงานโสตศอนาสิก

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานโสตศอนาสิก

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาโดย : นายกิตติศักดิ์ เชื้อองดี

คำนวณราคาจากแบบ เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งประตูปานเสียงคู่ (ป1)	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,500.00	3,000.00	33,000.00	
	- งานติดตั้งประตูปานเสียงคู่ (ป1) ของเดิมโรงพยาบาล ทรูออก	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานติดตั้งประตูปานเสียงเดี่ยว (ป2)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	500.00	500.00	8,500.00	
	- งานฝ้าใยโพรเพอร์รตหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสีกกระสี	278.00	ตร.ม.	312.00	86,736.00	180.00	50,040.00	136,776.00	ทนความชื้น
	- งานทางลาดทรายล้าง	8.67	ตร.ม.	480.00	4,161.60	120.00	1,040.40	5,202.00	
	รวม				267,558.20		139,976.50	407,534.70	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ (กว้างยาวสูง)								
	- อ่างสแตนเลส A (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 3.25ม. X 1.20ม. X 1.10 ม.	3.00	ชุด	73,000.00	219,000.00	10,950.00	32,850.00	251,850.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- อ่างสแตนเลส B (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 5.00ม. X 0.80ม. X 1.10 ม.	3.00	ชุด	75,000.00	225,000.00	11,250.00	33,750.00	258,750.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- อ่างสแตนเลส C (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 3.00ม. X 0.80ม. X 1.10 ม.	2.00	ชุด	55,000.00	110,000.00	8,250.00	16,500.00	126,500.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- อ่างสแตนเลส D (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 2.00ม. X 0.80ม. X 1.10 ม.	2.00	ชุด	45,000.00	90,000.00	6,750.00	13,500.00	103,500.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- อ่างสแตนเลส E (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 0.80ม. X 0.80ม. X 1.10 ม.	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	3,450.00	6,900.00	52,900.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- อ่างสแตนเลส F (พร้อมติดตั้ง) ขนาด 3.00ม. X 1.00ม. X 1.10 ม.	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	9,000.00	9,000.00	69,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- ถังดักไขมัน ขนาด 40 ลิตร วัสดุพีวีซีโพลีเมอร์	11.00	ชุด	6,000.00	66,000.00	1,000.00	11,000.00	77,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	ชนิดวางใต้ซิงค์หรือตั้งพื้น								
	- ชุดเตาต้มไอน้ำสแตนเลสใช้สำหรับฆ่าเชื้อ 3 หลุม	1.00	ชุด	270,000.00	270,000.00	40,500.00	40,500.00	310,500.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	พร้อม HOOD และชุดดูดไอน้ำ								
	- ชุด HOOD ชุดไอน้ำร้อน สำหรับเตาต้มไอน้ำ	1.00	ชุด	130,000.00	130,000.00	19,500.00	19,500.00	149,500.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	รวม				1,216,000.00		183,500.00	1,399,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารตม.สนม.บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารตม.สนม.บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศิริราชปิยะดงศ์

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานออกแบบ : กรุงเทพมหานครสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาโดย : นายกิตติพิศ เตืองศรี

คำนวณราคาจากแบบ : กรุงเทพมหานคร 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานระบบน้ำดี - ระบบน้ำเสีย									
	- งานระบบพอน้ำดี ท่อ PVC ขนาด 2"	120.00	เมตร	140.00	16,800.00	40.00	4,800.00	21,600.00	
	- งานเดินพอน้ำดี พร้อมก๊อกน้ำ	21.00	จุด	600.00	12,600.00	180.00	3,780.00	16,380.00	
	- งานติดตั้งตะแกรงระบบระบายน้ำ (FD) ขนาด 2"	11.00	จุด	350.00	3,850.00	75.00	825.00	4,675.00	
	- งานติดตั้งตะแกรงสแตนเลสปิดกันตก ขนาด กว้าง 0.15 ม. ยาว 5.00 ม. ลึก 0.03 ม. ต่อเข้าระบบน้ำเสีย	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	180.00	360.00	2,760.00	
	- งานระบบพอน้ำเสีย ท่อ Main PVC ขนาด 4"	60.00	เมตร	180.00	10,800.00	120.00	7,200.00	18,000.00	
	- งานเดินพอน้ำเสีย รุ่นน้ำทิ้ง	11.00	จุด	600.00	6,600.00	180.00	1,980.00	8,580.00	
	- งานระบบพอน้ำเสีย ท่อ PVC ขนาด 2"	160.00	เมตร	140.00	22,400.00	40.00	6,400.00	28,800.00	
	- ค่าแรงเดินท่อระบบประปา								
	- ค่าเชื่อมต่อและอุปกรณ์จ่ายดีท่อ	1.00	เมตร		-	18,780.00	18,780.00	18,780.00	
	- ค่าแรงเดินท่อ	1.00	เมตร		-	15,650.00	15,650.00	15,650.00	
	รวม				75,450.00		59,775.00	135,225.00	
งานระบบไอร่อนในอาคาร									
	- งานระบบไอร่อน								
	- ท่อ STEAM API ไร้ตะเข็บ ขนาด 1 - 1/2" ความหนา 3.70 mm	30.00	เมตร	800.00	24,000.00			24,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- ฉนวน PCI F สำหรับท่อขนาด 1 - 1/2"	30.00	เมตร	120.00	3,600.00			3,600.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- ตั้งกะสีแผ่นเรียบ ความหนา 0.35 mm	30.00	เมตร	35.00	1,050.00			1,050.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- Steam Ball Valves ขนาด 1 - 1/2"	6.00	ชุด	450.00	2,700.00			2,700.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศิริราชปิยะดงศ์

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาโดย : นายกิตติพิฑ์ เชื้อวงศ์

คำนวณราคาจากกลาง เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ก 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงเดินท่อระบบไฮดรอน								
	- ค่าซื้อท่อและอุปกรณ์จิวียืดท่อ	1.00	เมตร		-	9,405.00	9,405.00	9,405.00	
	- ค่าแรงเดินท่อ	1.00	เมตร		-	7,837.50	7,837.50	7,837.50	
	รวม				31,350.00		17,242.50	48,592.50	
	งานระบบแก๊สในอาคาร								
	- งานระบบแก๊ส								
	- ท่อทองแดงชนิด Type L ขนาด 1 - 1/2" ความหนา 1.27 mm	80.00	เมตร	650.00	52,000.00	-	-	52,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- Ball Valves ท่อทองแดง ชนิด Type L ขนาด 1 - 1/2"	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- ค่าแรงเดินท่อระบบแก๊ส								
	- ค่าซื้อท่อและอุปกรณ์จิวียืดท่อ	1.00	เมตร		-	15,975.00	15,975.00	15,975.00	
	- ค่าแรงเดินท่อ	1.00	เมตร		-	13,312.50	13,312.50	13,312.50	
	รวม				53,250.00		29,287.50	82,537.50	
	งานทาสี								
	- งานทาสีภายใน ผนังและฝ้าเพดาน (ทาสี2รอบ)	300.55	ตร.ม.	45.00	13,524.53	35.00	10,519.08	24,043.60	สีระบุภายหลัง
	- งานเก็บสี ทาสีเหล็ก	5.00	ตร.ม.	80.00	400.00	35.00	175.00	575.00	สีระบุภายหลัง
	รวม				13,924.53		10,694.08	24,618.60	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				1,657,532.73		588,200.10	2,245,732.82	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)**

ข้อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์สนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศรีนครินทร์

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

คำนวณราคาากลางโดย : นายกิตติพิพัฒน์ เชื้อวงศ์

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาากลางโดย : นายกิตติพิพัฒน์ เชื้อวงศ์

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานไฟฟ้า								
	ห้องล้างจานอัตโนมัติ								
	- ตู้ไฟฟ้าสำหรับ MCCB	1.00	ตัว	700.00	700.00	-	-	700.00	
	- Plug in Bus duct 100A 5P	1.00	ตัว	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 50 sq.mm.	128.00	เมตร	40.00	5,120.00	75.00	9,600.00	14,720.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 10 sq.mm.	32.00	เมตร	16.00	512.00	75.00	2,400.00	2,912.00	
	- MCCB 100A 3P IC ≥ 10KA	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ท่อ Emt 2" dia.50 mm พร้อมทาสีขาว	32.00	เมตร	42	1,344.00	75.00	2,400.00	3,744.00	
	- งานร้อยถอมฝ้าเพดานเรียบเรียบ	128.00	ตร.ม.		-	25.00	3,200.00	3,200.00	-
	- ค่าอุปกรณ์จยัด	1.00	เบรนา	403.20	403.20	-	-	403.20	
	ห้องหม้อหุงข้าว								
	- MCCB 60A 3P IC ≥ 10KA	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 25 sq.mm.	100.00	เมตร	25.00	2,500.00	75.00	7,500.00	10,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 6 sq.mm.	20.00	เมตร	16.00	320.00	75.00	1,500.00	1,820.00	
	- Load center 18ช่อง 3 Phase มีเมนเบรกเกอร์	1.00	ตู้	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
	- ค่ารับเดียวมีกราวด์ 16A แบบหัวเดียว	10.00	ตัว	80.00	800.00	90.00	900.00	1,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์สนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์สนับสนุนบริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศิริราชปิยะดงศ์

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานออกแบบ : กรุงเทพมหานครสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลางโดย : นายกิตติศักดิ์ เชื้อองศ์

คำนวณราคาออกแบบ : กรุงเทพมหานคร เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCB 1P 16A	10.00	ตัว	200.00	2,000.00		-	2,000.00	
	- ท่อ EMT 1/2" Dia. 15mm	80.00	เมตร	22.00	1,760.00	75.00	6,000.00	7,760.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sq. mm.	250.00	เมตร	25.00	6,250.00	75.00	18,750.00	25,000.00	
	- ค่าอุปกรณ์จ่ายไฟ	1.00	แห่ง	528.00	528.00		-	528.00	
	ห้องจ่ายนม เต้ารับในอาคาร								
	- สวิตช์ ชนิดตัดฝั่งหนึ่ง พร้อมฝาครอบสวิตช์	2.00	ชุด	80.00	160.00	85.00	170.00	330.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ 16 A 250V	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	90.00	720.00	2,320.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 sq. mm.	250.00	เมตร	25.00	6,250.00	75.00	18,750.00	25,000.00	
	- ท่อ EMT 1/2" Dia. 15mm	80.00	เมตร	22.00	1,760.00	75.00	6,000.00	7,760.00	
	- ค่าอุปกรณ์จ่ายไฟ	1.00	แห่ง	528.00	528.00		-	528.00	
	เต้ารับนอกอาคาร								
	- ติดตั้งฝาปิดครอบกันน้ำ ปลั๊กไฟนอกอาคาร	9.00	ชุด	90.00	810.00	85.00	765.00	1,575.00	
	รวม				67,845.20		78,655.00	146,500.20	
	รวมหมวดงานไฟฟ้า				67,845.20		78,655.00	146,500.20	

**แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทวน (คำนวณในราคาทุน)**

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารศูนย์บริการทางการแพทย์ ชั้น 3 โรงพยาบาลศิริราชระยอง

แบบเลขที่ : 3/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กลุ่มงานโสตศอนาสิกศาสตร์

หน่วยงานออกแบบ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคาากลางโดย : นายกิตติพิศ เตืองค์

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ก 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	หมวดงานอื่นๆ									
	งานย้ายอุปกรณ์เดิม พร้อมติดตั้ง									
		- เครื่องล้างจานอัตโนมัติ	1.00	ชุด		-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
		- หม้อไอน้ำ ขนาดใหญ่	3.00	ชุด		-	5,000.00	15,000.00	15,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
		- ตู้เย็นขนาดใหญ่	2.00	ชุด		-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
		- ตู้เย็นขนาดเล็ก	4.00	ชุด		-	500.00	2,000.00	2,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
		- โต๊ะวางอาหารขนาดใหญ่	18.00	ชุด		-	500.00	9,000.00	9,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน
	- ชั้นวางของขนาดใหญ่	12.00	ชุด		-	1,000.00	12,000.00	12,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน	
	- ชั้นวางของขนาดกลาง	3.00	ชุด		-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	ติดตั้งพร้อมใช้งาน	
	รวม						63,000.00	63,000.00		
	รวมหมวดงานอื่นๆ						63,000.00	63,000.00		